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Wkładka filtra pompy, zwłaszcza
do pralek automatycznych

Przedmiotem wzoru użytkowego jest wkładka
filtra pompy, zwłaszcza do pralek automatycznych
przeznaczona do filtrowania kąpieli piorącej
wypompowywanej bądź będącej w obiegu zamkniętej
pralki.
Służy przede wszystkim do zatrzymania wewnątrz filtra
pompki elementów stałych takich jak guziki, skrawki
materiału, spinacze, gwoździe mogące przytrzeć węże
transportowe pralki, zablokować wirnik pompki,
zablokować zawór przesterowania co w konsekwencji
może doprowadzić do uszkodzenia tych podzespołów.

Znane są wkładki filtra pompy wykonane z
tworzywa sztucznego w postaci płytki z otworami
okrągłymi umieszczone w zasobniku w dolnej części
automatycznej pralki bębnowej.

Znana jest również z polskiego opisu
patentowego nr 116416 wkładka filtracyjna, zwłaszcza
do odmulników charakteryzująca się tym, że w
rozłączonym zasobniku osadzonym na końcu wylotowym
dowolnego odmulnika doszczelnianym przez uszczelkę
znajduje się wkładka filtracyjna o powierzchniach
wielostożkowych współcentrycznych, których krawędzie
usytuowane są prostopadle do kierunku przepływu
cieczy.
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Wkładka filtra pompy zwłaszcza do pralek
automatycznych z tworzywa sztucznego według wzoru
użytkowego charakteryzuje się tym, że stanowi ją
cylindryczna tuleja mająca na powierzchni bocznej
otwarte ku górze trapezowe szczeliny rozszerzające
się ku górze i z przeciwnej strony trapezowe występy
zbieżne ku dołowi, przy czym od strony wewnętrznej ma
współosiowo usytuowane na całym obwodzie wypukłe
występy.
Występy mają kształt półkolisty i są nieco dłuższe od
otwartych trapezowych szczelin.

Wkładka filtra nadaje się do wkładania w
gniazda filtrów powszechnie sprzedawanych pompek,
zapewniając pewne jej trzymanie i skuteczne
filtrowanie kąpieli piorącej przez zatrzymywanie
elementów stałych. Powoduje, iż znacznie zmniejsza
się konieczność interwencji serwisu, gdyż czyszczenie
odbywa się własnoręcznie przez użytkownika pralki.

Przedmiot wzoru użytkowego jest uwidoczniony
na rysunku, na którym fig.l przedstawia fragment
obudowy pralki z filtrem pompki, fig.2 przedstawia
gniazdo wkładki filtra, fig.3 przedstawia wkładkę w
widoku wzdłużnym, fig.4 przedstawia wkładkę w
przekroju wzdłuż linii A-A na fig.3.

Wkładka wykonana z tworzywa sztucznego ma
kształt cylindrycznej tulei. Na bocznej powierzchni 1_
ma otwarte ku górze trapezowe szczeliny 2_ wykonane
symetrycznie na całym obwodzie rozszerzające się ku
górze oraz z przeciwnej strony ma trapezowe występy _3
zbieżne ku dołowi, natomiast od strony wewnętrznej ma
współosiowo usytuowane na całym obwodzie wypukłe
występy _4 w kształcie półkolistym.
Wypukłe występy 4 są nieco dłuższe niż otwarte
trapezowe szczeliny 2_.
Wkładka zamontowana jest wewnątrz gniazda 1_
umieszczonego wewnątrz pompki transportowej _6 obudowy
5 pralki.
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Zastrzeżenia ochronne

Wkładka filtra pompy, zwłaszcza do pralek
automatycznych z tworzywa sztucznegotznamienna
tym, że stanowi ją cylindryczna tuleja mająca na
bocznej powierzchni /_1/ otwarte ku górze
trapezowe szczeliny /2_/ rozszerzające się ku
górze i z przeciwnej strony trapezowe występy /3_/
zbieżne ku dołowi, przy czym od strony
wewnętrznej ma współosiowo usytuowane na całym
obwodzie wypukłe występy /_4 / .

2.Wkładka według zastrzeżenia 1,znamienna tym, że
występy /4_/ mają kształt półkolisty i są nieco
dłuższe od otwartych trapezowych szczelin /2_/.
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Fig. 2
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Fig.4
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